PHÒNG GD – ĐT TÂN HIỆP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG TH&THCS TÂN AN  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 44/QĐ-TH&THCSTA            Tân An, ngày 06 tháng 10 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban Kiểm tra nội bộ năm học 2018 - 2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS TÂN AN

Căn cứ Khoản 1, điều 19 về nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng theo

Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có

nhiều cấp học, ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày

28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 1587/SGDĐT-TTr, ngày 11/9/2018 của Sở GD&ĐT

Kiên Giang về việc Hướng dẫn thực hiện công tác kiểm tra nội bộ năm học 2018 -

2019;

Thực hiện Kế hoạch số 126/KH-TH&THCSTA, ngày 24/9/2018 về kiểm tra

nội bộ năm học 2018 – 2019 của Trường TH&THCS Tân An;

Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng Trường TH&THCS Tân An và năng lực,

phẩm chất của viên chức trong nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban Kiểm tra nội bộ Trường TH&THCS Tân An năm học

2018 – 2019, cụ thể như sau:

 1. Ông Ngô Ngọc Dũng, Phó Hiệu trưởng làm Trưởng ban;

 2. Ông Phan Thanh Hà, Tổ trưởng Tổ Trung học làm Phó Trưởng ban;

 3. Ông Ngô Minh Thanh Tú, Giáo viên – Văn thư làm Thư ký;

 4. Mời ông Nguyễn Hữu Như, Chủ tịch CĐCS làm Thành viên;

5. Ông Trần Chí Thiện, Tổ trưởng Tổ KHTN làm Thành viên;

 6. Bà Nguyễn Thị Diễm Chi, Tổ trưởng Tổ KHXH làm Thành viên;

 7. Bà Phan Thị Ngọc Bích, Tổ trưởng Tổ Tiểu học làm Thành viên;

 8. Bà Nguyễn Thị Thúy Hưng, Tổ trưởng Tổ Văn phòng làm Thành viên.

 Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban phân công. Ban Kiểm tra

được phép trưng dụng các giáo viên trong nhà trường có đủ phẩm chất, năng lực để

giúp Ban Kiểm tra hoàn thành nội dung theo kế hoạch.

Điều 2. Ban Kiểm tra nội bộ có trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện Kế

hoạch số 126/KH-TH&THCSTA, ngày 24/9/2018 về kiểm tra nội bộ năm học

2018 – 2019 của Trường TH&THCS Tân An.

Trước khi tiến hành kiểm tra theo kế hoạch, Trưởng ban có trách nhiệm

tham mưu với Hiệu trưởng để quyết định thành lập Tổ kiểm tra, hướng dẫn Tổ

kiểm tra xây dựng kế hoạch kiểm tra và thực hiện các hồ sơ theo quy định.

 Điều 3. Các bộ phận, giáo viên có liên quan và các ông, bà có tên trong điều

1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 HIỆU TRƯỞNG

 (Đã ký)

 Phạm Công Thiện

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT.